
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO XINGU

 CAMARA MUNICIPAL DE SAO FELIX DO XINGU 

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 0012018        

ORIGEM.....................: INEXIGIBILIDADE Nº INEX001-2018

CONTRATANTE........: CAMARA MUNICIPAL DE SAO FELIX DO XINGU

CONTRATADA(O).....: MICHEL ALVES PEREIRA - ME

OBJETO......................: Contratação de prestação de serviços técnicos profissionais espec ializados para assessoria 
e consultoria contábil, orçamentária, financeira, patrimonial e administrativa, acompanhamento e orientação de 
servidores na área, consultoria na elaboração de processos de prestação de contas quadrimestrais e sistema de 
processo eletrônico - SPE para o TCM, SICONFI e acompanhamento de prestação de contas do exercício

VALOR TOTAL................: R$ 108.000,00 (cento e oito mil reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2018 Atividade 0101.010310001.2.000 Manutenção e 
funcionamento da Câmara de Vereadores, Classificação econômica 3.3.90.35.00 Serviços de consultoria, Subelemento 
3.3.90.35.01, no valor de R$ 108.000,00

VIGÊNCIA...................: 05 de Fevereiro de 2018 a 31 de Dezembro de 2018

DATA DA ASSINATURA.........: 05 de Fevereiro de 2018

AV CORONEL TANCREDO


